
Soutěžící -> 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316

Popis Max

Základní funkcionalita

Zobrazení tabulky 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Tabulka se generuje dynamicky 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Zobrazení názvu sloupců 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Zobrazení čísel řádků 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Popisky řádků jsou podbarveny šedě 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Buňka je široká 80 px 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1

Buňka je vysoká 20 px 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0

Lze scrollovat po tabulce 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Při scrol. se nepohybuje editační lišta a nástrojový řádek 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 0

Buňky tabulky mají šedé ohraničení 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

Lze vybrat buňku kliknutím 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Vybraná buňka je modře podbarvena 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1

Vybraná buňka je modře ohraničená 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1

Na nástrojové liště jsou tlačítka s popiskem 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Pod nástrojovou lištou je editační řádek 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

V editačním řádku lze měnit obsah vybrané buňky 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 0 5 5 5 5

Změny v editačním řádku se ihned promítají 5 0 5 5 5 5 5 2 5 2 0 5 5 5 0

Editační řádek se aktivuje ihned po vybrání buňky 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1

Na liště je tlačítko nápověda 19 19 19 19 19 19 19 5 19 19 19 19 19 0 0

Nápověda se zobrazí v novém okně 5 5 5 3 5 5 5 5 5 3 3 5 5 0 0

Řezy písma

Tlačítko tučně mění řez písma na tučné ve vybrané buňce 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

Je-li ve zvolené buňce tučný text, tlačítko mění zpět na netučné 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

Tlačítko kurzíva mění řez písma na kurzívu ve vybrané buňce 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

Je-li ve zvolené buňce kurzíva, tlačítko mění zpět 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

Tlačítko podtržené mění řez písma na podtržené ve vybrané buňce 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

Je-li ve zvolené buňce podtržený text, tlačítko mění zpět 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

Každé tlačítko přepíná formátování nezávisle 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 4 4 4 4

Písma

V nástrojovém řádku je vysunovací seznam obsahující pět písmen 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

Při vybrání písma ze seznamu se změní písmo vybrané buňky 5 5 5 5 5 5 5 0 2 5 5 5 5 5 5

Tvorba webu - podrobné výsledky



Soutěžící -> 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316

Při výběru buňky se v seznamu zobrazí písmo buňky 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 0 0 2 0 0

Jsou užita běžně dostupná písma 2 0 2 1 0 1 1 0 2 2 1 2 2 0 0

Barvy

Na nástrojové liště je seznam pro výběr barvy obsahu buňky 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

Na nástrojové liště je seznam pro výběr barvy pozadí buňky 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

Lze měnit barvu obsahu buňky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Lze měnit barvu pozadí buňky 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

Barvu lze zadat v RGB notaci 2 2 2 2 0 0 1 2 0 0 2 2 0

Při výběru buňky se její barva zobrazuje v seznamu 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

Při výběru buňky s barvou v notaci RGB,  se v seznamu zobrazí kód 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Zadání neplatné barvy se ignoruje 2 2 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0

Ohraničení

U buňky lze vybrat ohraničení pro jednotlivé strany (1 bod za stranu) 4 4 0 4 2 0 4 4

Ohraničení lze vypnout 1 1 0 1 1 0 1 1

Tenké ohraničení 1 1 0 1 0 0 1 0

Tlusté ohraničení 1 1 0 1 1 0 1 1

Ohraničení lze měnit uživatelsky přívětivě 3 2 0 3 0 0 2 0

Změna velikosti písma

Po stisku tlačítka plus se zvětší písmo 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3

Po stisku tlačítka mínus se zmenší písmo 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3

Písmo nelze zmenšit pod únosnou mez 4 0 0 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0

Odstranění formátování

Odstraní se řez písma 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2

Odstraní se nastavení písma 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2

Odstraní se nastavení barvy 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Odstraní se nastavení barvy pozadí 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Odstraní se nastavení ohraničení 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0

Odstraní se změna velikosti písma 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Změna velikosti buňky

Funkční tlačítko rozšířit 2 0 0 2 2 0 2 2

Funkční tlačítko zúžit 2 0 0 2 2 0 2 2

Funkční tlačítko zvýšit 2 0 2 2 2 0 2 2

Funkční tlačítko snížit 2 0 2 2 2 0 2 2

Nelze nastavit zápornou šířku a výšku 2 0 2 2 2 0 2 0

Odebrání řádku/sloupce

Funkční tlačítko pro odebrání řádku 1 0 1 1 1 1 1 1



Soutěžící -> 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316

Funkční tlačítko pro odebrání sloupce 1 0 1 1 1 1 1 0

Buňky se po odebrání sloupce posunou doleva 4 0 4 4 4 0 4 0

Řádky se po odebrání řádku posunou nahoru 4 0 4 4 4 0 4 4

Ikonky

V nástrojovém řádku jsou ikonky z písma Font Awesome 8 8 8 8 8 0 8 8 8 8

Ukazuje-li myš na ikonku, zobrazí se bublinová nápověda 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2

Výběr oblasti

Tažením myši lze vybrat obdélníkovou oblast 6 0 0 6 6

Je-li vybrána oblast větší než 1 buňka, není aktivní editační řádek 1 0 0 1 1

Je-li vybrána oblast větší než 1 buňka, lze užívat formátovací funkce 2 0 0 2 2

Je-li vybrána oblast buněk stejné barvy, seznam barev ji zobrazí 1 0 0 0 1

Rychlá editace

Kurzorové šipky slouží k posunu mezi buňkami 4 0 4 4 4 4 4 4 1

Stiskem klávesy Enter se aktivuje editační řádek 2 0 2 2 2 0 0 2 1

Stisk klávesy Enter při práci v editačním řádku aktivuje buňku níže 2 0 2 2 2 2 2 2 1

Stisk klávesy Tabulátor při práci v editačním řádku aktivuje sousední pravou buňku 2 0 2 2 2 2 2 2 0

Výrazy

Číselné konstanty 1 1 0 1

Odkaz na proměnnou 1 1 0 1

Odkaz na proměnnou ve výrazu 1 1 0

Odkaz na buňku obsahující výraz 1 1 0

Odkaz na více buňek v jednom výrazu 2 2 0

Neplatný výraz se vyhodnotí jako NaN 2 2 0

Funguje násobení 1 1 0

Funguje dělení 1 1 0

Ostatní

Kód je validní 5 4 5 5 5 5 5 1 5 5 1 5 5 1 5

Přehledný a komentovaný JS kód 10 10 10 10 5 5 5 5 5 10 5 6 5 5 10

Soutěžící -> 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316

Celkem 200 0 0 133 129 148 166 147 102 63 131 146 80 120 168 91 108


